
Česká asociace veterinárních lékařů 
malých zvířat

pořádá workshop na téma:

FACIÁLNÍ A INTRAORÁLNÍ 
CHIRURGIE

15. května 2016
pavilon FAPPZ-C (Katedra veterinárních disciplín) 

České zemědělské univerzity v Praze Suchdole

Z
ÁVAZ

N
Á P

Ř
IH

L
ÁŠK

A

N
a w

orkshop Č
A

V
L

M
Z

 „FA
C

IÁ
L

N
Í A

 IN
T

R
A

O
R

Á
L

N
Í C

H
IR

U
R

G
IE

“, který se uskuteční v neděli 1. května, 2016  
 v pavilonu FA

PPZ
-C

 (K
atedra veterinárních disciplín) Č

eské zem
ědělské univerzity v Praze Suchdole.

Jm
éno:  ...................................................Příjm

ení: ..............................................................T
itul(y): .........................................

B
ydliště  .................................................................................................................PSČ

: .............................................................
Tel. kontakt: .......................................fax: ...............................................e-m

ail: .........................................................................
Potvrzuji uhrazení účastnického poplatku ve výši  ..........................K

č (viz poplatky) 
U

 K
B

 B
rno m

ěsto č.ú. 27-0471250217/0100 variabilní sym
bol: pro O

SV
Č

 uveď
te své IČ

O
, nejste-li O

SV
Č

 použijte prosím
 

V
aše rodné číslo. 

platebním
 příkazem

*  
složenkou*. 

 .....................................
D

atum
, razítko, podpis

V
yplnit při uplatnění slevy *

Jsem
  *

N
ejsem

 členem
 Č

A
V

L
M

Z
 reg. č.: ...............................

V
yplněnou přihlášku zašlete co nejdříve na adresu: Sekretariát Č

AV
L

M
Z

, Senator T
ravel s.r.o., Ing. B

arbora Fryčová, 

K
orunní 810/104, P

raha 10, 101 00  
*

nehodící se škrtněte

Účastnické poplatky workshop:

Registrováni do 30. dubna 2016
Veterinární lékaři - nečlenové ČAVLMZ  .............7 500,– Kč
Veterinární lékaři - členové ČAVLMZ  .................6 500,– Kč

Registrováni od 1. května 2016
Veterinární lékaři - nečlenové ČAVLMZ  .............8 500,– Kč
Veterinární lékaři - členové ČAVLMZ  .................7 500,– Kč
Částky jsou uvedeny včetně 21 % DPH.

Účastnické poplatky poukažte na účet ČAVLMZ 
u KB Brno město, č.ú. 27-0471250217/0100, 
variabilní symbol: pro OSVČ uveďte své IČO, 
nejste-li OSVČ použijte prosím Vaše rodné číslo. 
Upozorňuji na poskytování slev pouze u členů 
ČAVLMZ s uhrazenými příspěvky na rok 2016, a proto 
doporučuji zkontrolovat jejich zaplacení. Řádně 
vyplněnou návratku s označenou výší registračního 
poplatku zašlete prosím co nejdříve na adresu: 
Sekretariát ČAVLMZ, Senator Travel s.r.o., Ing. 
Barbora Fryčová, Korunní 810/104, Praha 10, 101 00

S organizačními dotazy se obracejte na pí 
Ing. Barboru Fryčovou email: cavlmz@senatortravel.
eu, která nově vede sekretariát ČAVLMZ. 

Můžete také využít možnost podání přihlášky online 
i prostřednictvím internetu na našich domovských 
stránkách www.cavlmz.cz.

Mediální partner ČAVLMZ PROFI PRESS s.r.o.



Program workshopu pořádaného ČAVLMZ ve spolupráci 

s firmou SAMOHÝL a.s.

FACIÁLNÍ A INTRAORÁLNÍ CHIRURGIE

Dne 15.5. 2016 v prostorách Katedry veterinárních 
disciplín ČZU v Praze 6 - Suchdole

 8:30 Registrace

 9:00–13:00 Workshop

 10:45–11:15 přestávka na občerstvení

Témata workshopu Faciální a intraorální chirurgie:

• extrakce řezáků

• intraorální extrakce premolárů a molárů

• enukleace/eviscerace očního bulbu

• chirurgie ušního boltce/ablace zvukovodu

Účastníci budou pracovat ve dvojicích.

Účastníci by si měli přinést:

• hrotnatý skalpel (od každého min. 3 čepelky, č. 11 + 
např. č. 10), držátko na skalpel

• peány, mosquito

• chir.+anat. pinzetu

• nůžky - tupoostré + oční

• jehelec



 O
de

sí
la

te
l

	
Se

kr
et
ar
iá
t	Č

AV
LM

Z

 
S

en
at

or
 T

ra
ve

l s
.r.

o.

 
In
g.
 B
ar
bo
ra
 F
ry
čo
vá

 
K

or
un

ní
 8

10
/1

04

 
P

ra
ha

 1
0

 
10

1 
00

 

Vážené kolegyně a kolegové!

Rádi bychom Vás pozvali na seminář  WSAVA  CE 
„Malí a chlupatí – gastroenterologie a stomatologie 
drobných savců“ , který ve spolupráci s firmou SAMO-
HÝL a.s. pořádáme dne 14. 5. 2016 od 9:00 hodin 
v kongresovém sále České zemědělské univerzity 
v Praze 6 – Suchdole.  Na seminář navazuje v neděli 
15. 5. 2016 praktický workshop na téma „Faciální 
chirurgie králíků“, který bude probíhat na Katedře 
veterinárních disciplín ČZU. Workshop bude probí-
hat ve dvou skupinách po 12 účastnících od 9 do 13 
hodin.
Jsme si vědomi, že téma drobných savců nabývá 
na popularitě a každý z praktických veterinářů se 
s těmito pacienty stále častěji setkává ve své praxi. 
Chceme Vám  tedy zprostředkovat nejnovější 
poznatky z pohledu špičkových  evropských  odbor-
níků  
Dr. Jaume Martorell Monserrata Dipl. ECZM (Small 
Mammals), působícího  na Veterinární fakultě univer-
zity v Barceloně
MVDr. Vladimíra Jekla, PhD, Dipl. ECZM (Small 
Mammals) a 
MVDr. Karla Hauptmana, PhD., působících na Vete-
rinární a farmaceutické univerzitě v Brně.
Nedělní praktický seminář pak povedou MVDr. Vla-
dimír Jekl, PhD, Dipl. ECZM a MVDr. Karel 
Hauptman, PhD za asistence MVDr. Minaříkové 
a MVDr. Kohutové.
Program semináře i praktického workshopu je v pří-
loze této pozvánky.
Přihláška i program jak na seminář, tak na workshop 
je k dispozici také na webu ČAVLMZ.

Těšíme se na setkání na půdě ČZU v Praze – Suchdole

Za ČAVLMZ Jan Hnízdo, Miloš Urban 
a SAMOHÝL a.s.


